
LÉČBA CÍLENÝM MODRÝM LED SVĚTLEM

ONLINE MANUÁL



ZAČÍNÁME
Blahopřejeme k prvnímu kroku směrem k chytřejší péči o pleť s ESPADA™ 2. Než začnete využívat všech výhod 

sofistikované péče o akné v pohodlí domova, věnujte prosím chvilku prostudování tohoto návodu.

PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE VŠECHNY POKYNY a používejte tento produkt pouze pro zamýšlené použití, jak je popsáno v 
tomto návodu.

VAROVÁNÍ: ŽÁDNÉ ÚPRAVY TOHOTO ZAŘÍZENÍ NENÍ POVOLENO.

2

ÚPLNÁ UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

ESPADA™ 2 PŘEHLED
Díky duálnímu výkonu modrého LED světla a pulsacím T-Sonic™ , ESPADA™ 2 rychle a efektivně odstraňuje existující záněty 

a reguluje tvorbu kožního mazu, aby se zabránilo budoucím zánětům – zanechá vaši pleť čistou, zdravou a hladkou. .

SEZNÁMENÍ S ESPADA™ 2
FUNKCE

INDIKÁTOR SVĚTLA
Bílá znamená, že zařízení je 

zapnuté. Červená znamená 

vybitou baterii.

NABÍJECÍ PORT
Až 150 použití na plné nabití USB. 

100% voděodolný uzávěr.

ANTIBAKTERIÁLNÍ SILIKON
Ultra hygienické pro snížení 

šíření bakterií z jedné oblasti 

pokožky na druhou.

UNIVERZÁLNÍ 
TLAČÍTKO
Zapíná a vypíná zařízení.

VESTAVĚNÝ ČASOVAČ
Pulsy, které indikují výskyt zánětu,
takže se můžete přesunout na další 
místo.

T-SONIC™ PULZACE
Masíruje pokožku, stimuluje
cirkulaci a pomáhá 
urychlit obnovu pokožky.

MODRÉ LED SVĚTLO
Vlnová délka 415 nm proniká 
epidermis, aby zabila bakterie 
způsobující záněty

CÍLENÍ SVĚTLA
Pomáhá zaměřit se na problémovou oblast 

a míří na ni modrou LED s maximální 

přesností.

CHYTRÝ KOŽNÍ SENZOR
Zajišťuje, že se modrá LED aktivuje 
pouze tehdy, když je léčebné 
okénko v plném kontaktu s 
pokožkou.



JAK POUŽÍVAT ESPADA™ 2
ZAREGISTRUJTE SI ZÁRUKU

Před prvním použitím si stáhněte aplikaci FOREO For You, zaregistrujte své zařízení a 
aktivujte záruku podle následujících jednoduchých kroků:

1. Stáhněte si aplikaci FOREO do svého mobilního telefonu naskenováním QR kódu.
2. Přihlaste se ke svému stávajícímu účtu nebo si zaregistrujte nový.
3. Přidejte zařízení (v horní části obrazovky).
4. Vyberte řadu zařízení.
5. Postupujte podle pokynů v aplikaci a vyplňte údaje o nákupu.

A vaše zařízení je připraveno k použití!

JAK POUŽÍVAT

3

ČIŠTĚNÍ VAŠÍ ESPADA™ 2
Vždy ESPADA™ 2 důkladně očistěte. Vyčistěte zařízení mýdlem, opláchněte teplou vodou a osušte měkkým 
hadříkem, který nepouští vlákna. Po použití doporučujeme nastříkat zařízení Silikonovým čisticím sprejem FOREO a 
opláchnout teplou vodou pro dosažení optimálních výsledků.

POZNÁMKA: Nikdy nepoužívejte čisticí prostředky obsahující alkohol, benzín nebo aceton, protože mohou 
podráždit pokožku a poškodit silikon.

1. VYČISTIT

Očistěte a osušte obličej a krk. Pro 
optimální výsledky doporučujeme 
používat FOREO LUNA™

Čistící masážní přístroj.

2. APLIKOVAT

Aplikujte FOREO ESPADA™ BHA+PHA
Blemish Solution na každé místo, 
které chcete ošetřit, je-li to 
žádoucí.

3. LÉČIT

Stisknutím univerzálního tlačítka 
zapněte ESPADA™ 2. Namiřte jej tak, 
aby místo, které chcete ošetřit, bylo 
ve středu přesného zaměřovacího 
světla a držte na kůži po dobu 30 
sekund. V rámci jednoho ošetření 
můžete stejné místo ošetřit až 4krát.



DŮLEŽITÉ
PROOPTIMÁLNÍ BEZPEČNOST:

• Pokud máte závažné kožní onemocnění nebo máte jakékoli zdravotní problémy, poraďte se před použitím s 
dermatologem.

• Používání ESPADA™ 2 by mělo být pohodlné – pokud pocítíte nepohodlí, okamžitě přestaňte používat a poraďte se s 
lékařem.

• Při používání ESPADA™ 2 v okolí očí dbejte zvláštní opatrnosti. Zabraňte kontaktu zařízení s očními víčky nebo očima 
samotnými.

• Z hygienických důvodů nedoporučujeme sdílet ESPADA™ 2 s někým jiným.

• Nenechávejte ESPADA™ 2 na přímém slunci a nikdy jej nevystavujte extrémnímu teplu nebo vařící vodě.

• Když toto zařízení používají děti, na nich nebo v jejich blízkosti, stejně jako osoby se sníženými fyzickými a 
duševními schopnostmi, je nutný pečlivý dohled.

• Pokud se tento produkt jeví jakýmkoli způsobem poškozený, přestaňte jej používat. Tento produkt neobsahuje žádné 
opravitelné díly.

• Používejte toto zařízení pouze pro zamýšlené použití, jak je popsáno v tomto návodu. Pokud nenaleznete odpověď 
na svou konkrétní otázku nebo pokud máte nějaké další otázky týkající se provozu zařízení, navštivte prosím 
www.foreo.com

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ
Opatření, která je třeba přijmout v případě změn ve výkonu ESPADA™ 2.

Pokud se ESPADA™ 2 neaktivuje po stisknutí univerzálního tlačítka:
• Baterie je vybitá. Nabíjejte svou ESPADA™ 2 pomocí dodaného nabíjecího kabelu USB po dobu 1,5 hodiny, dokud nebude 

plně nabitá. Plné nabití vydrží až 150 třicetisekundových ošetření.

Pokud ESPADA™ 2 nelze vypnout a/nebo tlačítka rozhraní nereagují:
• Mikroprocesor dočasně nefunguje. Stisknutím a podržením univerzálního tlačítka restartujete zařízení.

Pokud kontrolka ESPADA™ 2 nebliká, když je připojen nabíjecí kabel USB:
• Baterie je plně nabitá a připravená až na 150 ošetření.
• Baterie je vybitá a potvrzení nabíjecího kabelu USB bude vyžadovat několik minut.
• Nabíjecí kabel USB není správně připojen. Zkontrolujte elektrickou zásuvku / zásuvku USB a nabíjecí port.

4

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY
REGISTRACE ZÁRUKY
Chcete-li aktivovat svou 2letou omezenou záruku, zaregistrujte se prostřednictvím aplikace FOREO For You nebo navštivte 
foreo.com/product-registration pro více informací.

2-LETÁ OMEZENÁ ZÁRUKA
FOREO poskytuje záruku na toto zařízení po dobu DVA (2) LET (kromě zemí, kde národní zákony vyžadují delší minimální 
záruku) po původním datu koupě na vady způsobené vadným zpracováním nebo materiály vzniklými při normálním 
používání zařízení. Záruka se vztahuje na funkční díly, které ovlivňují funkci zařízení. NEVZTAHUJE se na kosmetické 
poškození způsobené běžným opotřebením nebo poškození způsobené nehodou, nesprávným použitím nebo nedbalostí. 
Jakýkoli pokus o otevření nebo rozebrání zařízení (nebo jeho příslušenství) způsobí neplatnost záruky.

Pokud zjistíte závadu a upozorníte na ni FOREO během záruční doby, FOREO dle vlastního uvážení zařízení bezplatně 
vymění. Nároky v rámci záruky musí být podloženy přiměřeným důkazem, že datum uplatnění reklamace je v záruční 
době. Aby byla záruka potvrzena, uschovejte si po dobu trvání záruční doby spolu s těmito záručními podmínkami 
originální doklad o koupi.

Pro uplatnění záruky se musíte přihlásit ke svému účtu na www.foreo.com a poté vybrat možnost uplatnění záruky. 
Náklady na dopravu jsou nevratné. Tento závazek je doplňkem k vašim zákonným právům jako spotřebitele a tato práva 
žádným způsobem neovlivňuje.

http://www.foreo.com/
http://www.foreo.com/


5

INFORMACE O LIKVIDACI
Likvidace starého elektronického zařízení (platí v EU a dalších evropských zemích se systémem tříděného sběru odpadu).

Upozornění: Uživatelé tohoto zařízení tak činí na vlastní riziko. Společnost FOREO ani její prodejci nepřebírají žádnou 
odpovědnost za jakákoli zranění nebo škody, fyzické nebo jiné, vyplývající přímo nebo nepřímo z používání tohoto 
zařízení. Společnost FOREO si dále vyhrazuje právo tuto publikaci revidovat a čas od času provádět změny v jejím obsahu, 
aniž by byla povinna o takové revizi nebo změnách kohokoli informovat.

UPOZORNĚNÍ: Změny nebo úpravy této jednotky, které nejsou výslovně schváleny stranou odpovědnou za shodu, mohou 
zrušit oprávnění uživatele provozovat zařízení.

Model může být bez upozornění změněn za účelem vylepšení.

SPECIFIKACE

MATERIÁLY: 
BARVA: 
VELIKOST: 
HMOTNOST: 
BATERIE:

Silikon bezpečný pro tělo, PC + ABS 
kobaltová modrá / fuchsiová / perleťová 
růžová V140 x Š36 x H31 mm
87 g
420 mAh

TEPLOTA: POUŽITÍ: 
POHOTOVOSTNÍ 
REŽIM: 
FREKVENCE:
MAX. HLADINA HLUKU: 
ROZHRANÍ:

5-45 stupňů Celsia
Až 150 použití na jedno nabití
180 dní
103 Hz
<50 dB
1-tlačítko

©2023 FOREO AB. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA.
EU DISSTR.: FOREO AB, KARLAVÄGEN 41, 114 31 STOCKHOLM, ŠVÉDSKO. US 
DISSTR.: FOREO INC., 1525 E PAMA LANE, LAS VEGAS, NV 89119, USA.
AUS DISSTR.: PROHASKY STREET 6, PORT MELBOURNE, VIC, 3207 AUSTRÁLIE. 
NAVRŽENO A VYVINUTO SPOLEČNOSTÍ FOREO SWEDEN.

VYROBENO PRO FOREO AB.
WWW.FOREO.COM

EN-P1-20230628

Symbol přeškrtnuté popelnice znamená, že s tímto zařízením by se nemělo zacházet jako s domovním odpadem, ale že by 
se mělo odevzdat na příslušné sběrné místo pro recyklaci elektrických a elektronických zařízení. Zajištěním správné 
likvidace tohoto zařízení pomůžete předcházet potenciálním negativním dopadům na životní prostředí a lidské zdraví, 
které by mohly být způsobeny nesprávným nakládáním s odpadem. Recyklace materiálů také pomůže zachovat přírodní 
zdroje.

Další informace o recyklaci vašeho zařízení vám poskytne místní služba pro likvidaci domovního odpadu nebo místo 
nákupu.

VYJMUTÍ BATERIE

POZNÁMKA: Tento proces není vratný. Otevřením zařízení ztrácíte záruku. Tato akce musí být provedena pouze tehdy, 
když je zařízení připraveno k likvidaci.

Protože toto zařízení obsahuje lithium-iontovou baterii, musí být před likvidací vyjmuta a neměla by být vyhazována do 
domovního odpadu. Chcete-li baterii vyjmout, po odstranění silikonové vnější vrstvy otevřete vnitřní plastový obal a 
vyjměte baterii, abyste ji zlikvidovali v souladu s místními předpisy pro ochranu životního prostředí. Pro vaši bezpečnost 
během tohoto procesu používejte rukavice. Podrobné vizuální pokyny jsou uvedeny níže.

http://www.foreo.com/

